堺資循第 638号

令和 5年９月１日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 環 境 局

 環 境 事 業 部 長

堺市ごみ減量化推進員への委嘱書等の配付について（依頼）

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は廃棄物行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、先日いただきました令和 5 年度堺市ごみ減量化推進員のご推薦書をもとに、堺

市ごみ減量化推進員（以下、「推進員」という。）を委嘱させていただきます。

つきましては下記のとおり、推進員名簿の確認及び推進員への委嘱書等の配布いただき

たく存じます。

記

１．配付資料

    封筒①

・推進員名簿

・令和 5-6年度堺市ごみ減量化推進員

新規推薦書（原本コピー）

    封筒②

・委嘱書

・ごみ減量化推進員のしおり

  ※推進員が多い校区については、封筒②を

複数用意している場合があります。

２．依頼事項

  ・封筒①の中にある「推進員名簿」をご確認いただき、誤りがございましたらご連絡

ください。

  ・封筒➁の中にある「委嘱書」及び「ごみ減量化推進員のしおり」を推進員にお渡し

ください。

以上

【問合せ先】堺市環境局 環境事業部 資源循環推進課

（担当：山﨑）

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

  TEL：（０７２）２２８－７４７９（直通）

  FAX：（０７２）２２８－７０６３

e-mail：shijyun@city.sakai.lg.jp

(例)

(例)

【校区情報】
校区名　　　　　　　　 　　（　　　○○　 　　校区）

校区自治連合会代表者　　 氏名　　（　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

推薦書担当者　　　　　　　　 氏名　　（ 　　          　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　電話番号（    　             　  　　　　　　　　　　　   ）

町名 地番
建物名（マンション、団地など）

部屋番号

美原 800 ○○校区 校区代表者 堺　太郎 587-0013 堺市堺区○● １９２－１ 090-9113-2882

美原 800 ○○校区 校区幹事 堺　太郎 587-0012 堺市堺区○● 361 090-9113-2883

美原 800 ○○校区 校区幹事 堺　太郎 587-0061 堺市堺区○● 461-1 090-9113-2884

美原 800 ○○校区 堺　太郎 587-0011 堺市堺区○● 379-1 090-9113-2885

美原 800 ○○校区 堺　太郎 587-0002 堺市堺区○● 74‐6 090-9113-2886

美原 800 ○○校区 堺　太郎 587-0013 堺市堺区○● 125 090-9113-2887

美原 800 ○○校区 堺　太郎 587-0011 堺市堺区○● 25‐9 090-9113-2888

美原 800 ○○校区 堺　太郎 587-0013 堺市堺区○● 150‐17 090-9113-2889

【問合せ先・提出先】　堺市役所 環境局 環境事業部 資源循環推進課
　　　　　　　　　　　　　（住所：堺市堺区南瓦町3番1号、ＴＥＬ：072-228-7479（直通）、ＦＡＸ：072-228-7063、E-mail：shijyun@city.sakai.lg.jp）

令和５・６年度　堺市ごみ減量化推進員　新規推薦書

次期（令和５・６年度）ごみ減量化推進員

〒
住所

℡ 役職区 氏　名 ℡氏　名 〒
校区
ID

校区 住所

　※推薦書について、不明な点などがあれば、推薦書担当者にご連絡させていただきます。
　 　推薦書担当者は推進員でなくても構いません。

今期（令和４年度）ごみ減量化推進員

役職

留意事項

○ 下記表左欄の「今期（４年度）ごみ減量化推進員」には、令和４年度に校区自治連合会代表者から、

推薦いただいた推進員の方を印字しています。

○ 右欄【校区情報】に必要事項を記入いただきご提出ください。（変更がない場合も提出が必要です。）

○ 変更がある場合は、別添の「推薦書の記入例」を参考にしてください。

○ 原則として、推進員は単位自治会で１名ずつ選出してください。

推進員のうち、校区代表者を1名、校区幹事を２～３名程度推薦してください。

区 校区ID 校区 役職 氏　名 〒 住所

×区 800 ○○校区 校区代表者 堺　太郎 587-0013 堺市堺区○● １９２－１ 090-9113-2882

×区 800 ○○校区 校区幹事 堺　花子 587-0012 堺市堺区○● 361 090-9113-2883

×区 800 ○○校区 校区幹事 堺　東子 587-0061 堺市堺区○● 461-1 090-9113-2884

×区 800 ○○校区 堺　大和 587-0011 堺市堺区○● 379-1 090-9113-2885

×区 800 ○○校区 堺　南子 587-0002 堺市堺区○● 74‐6 090-9113-2886

×区 800 ○○校区 堺　西美 587-0013 堺市堺区○● 125 090-9113-2887

×区 800 ○○校区 堺　北介 587-0011 堺市堺区○● 25‐9 090-9113-2888

×区 800 ○○校区 堺　原美 587-0013 堺市堺区○● 150‐17 090-9113-2889

次期（令和５・６年度）ごみ減量化推進員

℡

推進員名簿(例)